
Centrum Pomorza 
KOSZALIN Prezydent 

Miasta Koszalina 

Fn.1.3034. .2020 
Koszalin, dnia 28 sierpnia 2020 r. 

Pan 
Jan Kuriata 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Wypełniając obowiązek wynikający z art. 266 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w załączeniu przekazuję 

Zarządzenie Nr 306 / 1089 / 20 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 28 sierpnia 2020 r. oraz 

projekt Uchwały Rady Miejskiej w sprawie przyjęcia „Informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Miasta Koszalina oraz planów finansowych instytucji kultury za I półrocze 2020 roku". 

Urząd Miejski w Koszalinie 
Rynek Staromiejski 6-7 
75-007 Koszalin 

BIURO RADY MIEjSk Ji 

no m 0o£o 

tel. (+48) 94 34 88 603 
fax (+48) 94 34 88 625 

www.koszalin.pl 



Projekt 
Uchwała Nr / / 2020 

Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 17 września 2020 roku 

w sprawie przyjęcia „Informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Koszalina 
oraz planów finansowych instytucji kultury za I półrocze 2020 roku" 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje „Informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Koszalina oraz planów 
finansowych instytucji kultury za I półrocze 2020 roku", stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Jan Kuriata 

» DYREKTOR 



Uzasadnienie 
do projektu Uchwały Rady Miejskiej w Koszalinie 

w sprawie przyjęcia „Informacji 
o przebiegu wykonania budżetu Miasta Koszalina 

oraz planów finansowych samorządowych instytucji kultury 
za I półrocze 2020 roku". 

Zgodnie z art. 266 ust. 1 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.) Prezydent Miasta w terminie do 31 sierpnia 

br. przedstawia Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej „Informację o przebiegu 

wykonania budżetu Miasta Koszalina oraz planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury za I półrocze 2020 roku". 

Zakres i forma informacji są zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLV / 648 / 2018 z dnia 

24 maja 2018 roku, w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu Miasta Koszalina, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 

oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury za pierwsze półrocze. 


